
11/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA AVENIDA OSVALDO REIS ITAJAÍ 14H AS 20H

11/ 01/ 2021 ATACADO BRASIL ROD SC 281 SERTÃO IM ARUIM SÃO JOSÉ 14H AS 20H

12/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA AVENIDA OSVALDO REIS ITAJAÍ 14H AS 20H

12/ 01/ 2021 ATACADO BRASIL ROD SC 281 SERTÃO IM ARUIM SÃO JOSÉ 14H AS 20H

13/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA AVENIDA OSVALDO REIS ITAJAÍ 14H AS 20H

13/ 01/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA AVENIDA M ARGINAL LESTE BR 101 ITAPEM A 14H AS 20H

13/ 01/ 2021 ATACADO BRASIL ROD SC 281 SERTÃO IM ARUIM SÃO JOSÉ 14H AS 20H

14/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA RUA JOAO CANCIO JACQUES FLORIANÓPOLIS 14H AS 20H

13/ 01/ 2021 LIDER ATACADISTA �¬RUA DEPUTADO OLICES PEDRO DE CALDAS  S/ Nº TUBARÃO 14H AS 20H

15/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA RUA JOAO CANCIO JACQUES FLORIANÓPOLIS 14H AS 20H

14/ 01/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO AVENIDA M ANOEL SIM AO INDAIAL 16H AS 22H

14/ 01/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA RUA JOSE PEREIRA LIBERATO ITAJAÍ 14H AS 20H

14/ 01/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA AVENIDA M ARGINAL LESTE BR 101 ITAPEM A 14H AS 20H

14/ 01/ 2021 ATACADO BRASIL RODOVIA BR-101 KM  215�¬ PALHOÇA 14H AS 20H

16/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA RUA JOAO CANCIO JACQUES FLORIANÓPOLIS 14H AS 20H

14/ 01/ 2021 LIDER ATACADISTA �¬RUA DEPUTADO OLICES PEDRO DE CALDAS  S/ Nº TUBARÃO 14H AS 20H

15/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA AVENIDA CENTENARIO ESQ. DESEM BARGADOR PEDRO SILVA CRICIÚM A 14H AS 20H

13/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA RUA DR. CONSTANCIO KRUM M EL SÃO JOSÉ 14H AS 20H

15/ 01/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO AVENIDA M ANOEL SIM AO INDAIAL 16H AS 22H

15/ 01/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA RUA JOSE PEREIRA LIBERATO ITAJAÍ 14H AS 20H

15/ 01/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA AVENIDA M ARGINAL LESTE BR 101 ITAPEM A 14H AS 20H

15/ 01/ 2021 ATACADO BRASIL RODOVIA BR-101 KM  215�¬ PALHOÇA 14H AS 20H

14/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA RUA DR. CONSTANCIO KRUM M EL SÃO JOSÉ 14H AS 20H

15/ 01/ 2021 LIDER ATACADISTA �¬RUA DEPUTADO OLICES PEDRO DE CALDAS  S/ Nº TUBARÃO 14H AS 20H

16/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA AVENIDA CENTENARIO ESQ. DESEM BARGADOR PEDRO SILVA CRICIÚM A 14H AS 20H

15/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA RUA DR. CONSTANCIO KRUM M EL SÃO JOSÉ 14H AS 20H

16/ 01/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO AVENIDA M ANOEL SIM AO INDAIAL 16H AS 22H

16/ 01/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA RUA JOSE PEREIRA LIBERATO ITAJAÍ 14H AS 20H

16/ 01/ 2021 ATACADO BRASIL RODOVIA BR-101 KM  215�¬ PALHOÇA 14H AS 20H

21/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA AVENIDA CENTENARIO ESQ. DESEM BARGADOR PEDRO SILVA CRICIÚM A 14H AS 20H

18/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA RUA HEITOR LIBERATO ITAJAÍ 14H AS 20H

19/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA AV. DAS TORRES SÃO JOSÉ 14H AS 20H

19/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA RUA HEITOR LIBERATO ITAJAÍ 14H AS 20H

20/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA AV. DAS TORRES SÃO JOSÉ 14H AS 20H

20/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA RUA HEITOR LIBERATO ITAJAÍ 14H AS 20H

21/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA AV. DAS TORRES SÃO JOSÉ 14H AS 20H

11/ 02/ 2021 CONDOR CONDOR SUPER CENTER LTDA LONDRINA 14H AS 20H

28/ 01/ 2021 SUPERM ERCADO ARCHER S/ A AVENIDA GETULIO VARGAS BRUSQUE 16H AS 22H

21/ 01/ 2021 ATACADO BRASIL AVENIDA OSVALDO REIS ITAJAÍ 14H AS 20H

12/ 02/ 2021 CONDOR CONDOR SUPER CENTER LTDA LONDRINA 14H AS 20H

29/ 01/ 2021 SUPERM ERCADO ARCHER S/ A AVENIDA GETULIO VARGAS BRUSQUE 16H AS 22H

22/ 01/ 2021 ATACADO BRASIL AVENIDA OSVALDO REIS ITAJAÍ 14H AS 20H

13/ 02/ 2021 CONDOR CONDOR SUPER CENTER LTDA LONDRINA 9H AS 15H

30/ 01/ 2021 SUPERM ERCADO ARCHER S/ A AVENIDA GETULIO VARGAS BRUSQUE 16H AS 22H

23/ 01/ 2021 ATACADO BRASIL AVENIDA OSVALDO REIS ITAJAÍ 14H AS 20H

28/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA VIA EXPRESSA PAUL FRITZ KUEHNRICH BLUM ENAU 16H AS 22H

29/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA VIA EXPRESSA PAUL FRITZ KUEHNRICH BLUM ENAU 16H AS 22H

30/ 01/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA VIA EXPRESSA PAUL FRITZ KUEHNRICH BLUM ENAU 16H AS 22H

28/ 01/ 2021 CONDOR SUPER CENTER LTDA RUA M ARTIN AFONSO CURITIBA 15H AS 21H

17/ 02/ 2021 TOP BLUM ENAU 16H AS 22H

05/ 02/ 2021 SUPERM ERCADO ARCHER S/ A LOJA 3 BRUSQUE 16H AS 22H

28/ 01/ 2021 SUPERM ERCADO GERM ANIA LTD RODOVIA BR 280 RIO NEGRINHO 16H AS 22H

29/ 01/ 2021 CONDOR SUPER CENTER LTDA RUA M ARTIN AFONSO CURITIBA 15H AS 21H

18/ 02/ 2021 TOP BLUM ENAU 16H AS 22H

03/ 02/ 2021 SUPERM ERCADO ARCHER S/ A LOJA 3 BRUSQUE 16H AS 22H

29/ 01/ 2021 SUPERM ERCADO GERM ANIA LTD RODOVIA BR 280 RIO NEGRINHO 16H AS 22H

30/ 01/ 2021 CONDOR SUPER CENTER LTDA RUA M ARTIN AFONSO CURITIBA 15H AS 21H

19/ 02/ 2021 TOP BLUM ENAU 16H AS 22H

04/ 02/ 2021 SUPERM ERCADO ARCHER S/ A LOJA 3 BRUSQUE 16H AS 22H

30/ 01/ 2021 SUPERM ERCADO GERM ANIA LTD RODOVIA BR 280 RIO NEGRINHO 16H AS 22H

03/ 02/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO RUA AM AZONAS BLUM ENAU 16H AS 22H

04/ 02/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO RUA AM AZONAS BLUM ENAU 16H AS 22H

05/ 02/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO RUA AM AZONAS BLUM ENAU 16H AS 22H

04/ 02/ 2021 CONDOR SUPER CENTER LTDA RUA NILO PECANHA CURITIBA 15H AS 21H

04/ 02/ 2021 CONDOR SUPER CENTER LTDA AVENIDA COM ENDADOR FRANCO CURITIBA 15H AS 21H

04/ 02/ 2021 CONDOR SUPER CENTER LTDA AVENIDA WINSTON CHURCHILL CURITIBA 15H AS 21H

12/ 02/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA R. 1061, 105 BALNEÁRIO CAM BORIU 14H AS 20H

10/ 02/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO RUA GENERAL OSORIO BLUM ENAU 16H AS 22H

04/ 02/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO RUA CARLOS HARDT JARAGUA DO SUL 16H AS 22H

04/ 02/ 2021 SUPERM ERCADO GERM ANIA LTD RUA PEREIRA OLIVEIRA M AFRA 16H AS 22H

04/ 02/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA RODOVIA BR 470 INGO HERING NAVEGANTES 16H AS 22H

18/ 02/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA AVENIDA BAYER FILHO 1695 TIJUCAS 14H AS 20H

05/ 02/ 2021 CONDOR SUPER CENTER LTDA RUA NILO PECANHA CURITIBA 15H AS 21H

05/ 02/ 2021 CONDOR SUPER CENTER LTDA AVENIDA COM ENDADOR FRANCO CURITIBA 15H AS 21H

05/ 02/ 2021 CONDOR SUPER CENTER LTDA AVENIDA WINSTON CHURCHILL CURITIBA 15H AS 21H

13/ 02/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA R. 1061, 105 BALNEÁRIO CAM BORIU 14H AS 20H

11/ 02/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO RUA GENERAL OSORIO BLUM ENAU 16H AS 22H

05/ 02/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO RUA CARLOS HARDT JARAGUA DO SUL 16H AS 22H

05/ 02/ 2021 SUPERM ERCADO GERM ANIA LTD RUA PEREIRA OLIVEIRA M AFRA 16H AS 22H

05/ 02/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA RODOVIA BR 470 INGO HERING NAVEGANTES 16H AS 22H

19/ 02/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA AVENIDA BAYER FILHO 1695 TIJUCAS 14H AS 20H

06/ 02/ 2021 CONDOR SUPER CENTER LTDA RUA NILO PECANHA CURITIBA 15H AS 21H

06/ 02/ 2021 CONDOR SUPER CENTER LTDA AVENIDA COM ENDADOR FRANCO CURITIBA 15H AS 21H

06/ 02/ 2021 CONDOR SUPER CENTER LTDA AVENIDA WINSTON CHURCHILL CURITIBA 15H AS 21H

12/ 02/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO RUA GENERAL OSORIO BLUM ENAU 16H AS 22H

06/ 02/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO RUA CARLOS HARDT JARAGUA DO SUL 16H AS 22H

06/ 02/ 2021 SUPERM ERCADO GERM ANIA LTD RUA PEREIRA OLIVEIRA M AFRA 16H AS 22H

06/ 02/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA RODOVIA BR 470 INGO HERING NAVEGANTES 16H AS 22H

20/ 02/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA AVENIDA BAYER FILHO 1695 TIJUCAS 14H AS 20H

08/ 02/ 2021 ABI BELEM  & CIA LTDA RUA FELIPHE SCHM IDT M AFRA 16H AS 22H

09/ 02/ 2021 ABI BELEM  & CIA LTDA RUA FELIPHE SCHM IDT M AFRA 16H AS 22H

10/ 02/ 2021 ABI BELEM  & CIA LTDA RUA FELIPHE SCHM IDT M AFRA 16H AS 22H

15/ 02/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO RUA VALENCIA JOINVILLE 16H AS 22H

16/ 02/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO RUA VALENCIA JOINVILLE 16H AS 22H

17/ 02/ 2021 COOP. DE PROD. E ABAS. DO RUA VALENCIA JOINVILLE 16H AS 22H

18/ 02/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA RUA TUIUTU JOINVILLE 16H AS 22H

19/ 02/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA RUA TUIUTU JOINVILLE 16H AS 22H

20/ 02/ 2021 BISTEK SUPERM ERCADOS LTDA RUA TUIUTU JOINVILLE 16H AS 22H

22/ 02/ 2021 COM ERCIO DOIS IRM AOS SR L RUA TUIUTI JOINVILLE 16H AS 22H

22/ 02/ 2021 SUPERM ERCADO GERM ANIA LTD RUA JORGE LACERDA SAO BENTO DO SUL 16H AS 22H

23/ 02/ 2021 COM ERCIO DOIS IRM AOS SR L RUA TUIUTI JOINVILLE 16H AS 22H

23/ 02/ 2021 SUPERM ERCADO GERM ANIA LTD RUA JORGE LACERDA SAO BENTO DO SUL 16H AS 22H

24/ 02/ 2021 COM ERCIO DOIS IRM AOS SR L RUA TUIUTI JOINVILLE 16H AS 22H

24/ 02/ 2021 SUPERM ERCADO GERM ANIA LTD RUA JORGE LACERDA SAO BENTO DO SUL 16H AS 22H

25/ 02/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA RUA JOSE PEREIRA LIBERATO ITAJUBA 16H AS 22H

25/ 02/ 2021 HIPER M AIS JOINVILLE 16H AS 22H

25/ 02/ 2021 ABI BELEM  & CIA LTDA RUA JOSE WEISS SAO BENTO DO SUL 16H AS 22H

26/ 02/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA RUA JOSE PEREIRA LIBERATO ITAJUBA 16H AS 22H

26/ 02/ 2021 HIPER M AIS JOINVILLE 16H AS 22H

26/ 02/ 2021 ABI BELEM  & CIA LTDA RUA JOSE WEISS SAO BENTO DO SUL 16H AS 22H

27/ 02/ 2021 KOCH HIPERM ERCADO LTDA RUA JOSE PEREIRA LIBERATO ITAJUBA 16H AS 22H

27/ 02/ 2021 HIPER M AIS JOINVILLE 16H AS 22H

27/ 02/ 2021 ABI BELEM  & CIA LTDA RUA JOSE WEISS SAO BENTO DO SUL 16H AS 22H

11/ 02/ 2021 FORT ATACADISTA SÃO JOSÉ 14H AS 20H

12/ 02/ 2021 FORT ATACADISTA SÃO JOSÉ 14H AS 20H

18/ 02/ 2021 FORT ATACADISTA

DIA LOJA LOCAL CIDADE HORÁRIO

IÇARA 14H AS 20H

18/ 02/ 2021 FORT ATACADISTA PALHOÇA 14H AS 20H

19/ 02/ 2021 FORT ATACADISTA IÇARA 14H AS 20H

19/ 02/ 2021 FORT ATACADISTA PALHOÇA 14H AS 20H

22/ 02/ 2021 KOM PRÃO ATACADISTA SÃO JOSÉ 14H AS 20H

23/ 02/ 2021 SUPERM ERCADO VENCEDOR BRAÇO DO NORTE 09H AS 15H

23/ 02/ 2021 KOM PRÃO ATACADISTA SÃO JOSÉ 14H AS 20H

24/ 02/ 2021 SUPERM ERCADO VENCEDOR BRAÇO DO NORTE 14H AS 20H

25/ 02/ 2021 FORT ATACADISTA CRICIÚM A 14H AS 20H

25/ 02/ 2021 FORT ATACADISTA FLORIANÓPOLIS 14H AS 20H

26/ 02/ 2021 FORT ATACADISTA CRICIÚM A 09H AS 15H

26/ 02/ 2021 FORT ATACADISTA FLORIANÓPOLIS 14H AS 20H


